در جلســه روز دوشــنبه شــورایعالی قوه قضائیه، علی
صالحی، دادســتان عمومی و انقلاب تهران از افزایش
۲۸ درصدی اســتفاده از پابند الکترونیــک در ۱۱ ماه
سپری شده از ســال جاری نسبت به مدت مشابه سال
گذشــته خبر داد و افزود: »همچنین از ابتدای ســال
۱۴۰۲ تــا پایان بهمن مــاه، با جمــع آوری ۹۳ میلیارد
و ۵۰۰ میلیــون تومــان از محــل ســتاد دیــه و جذب
کمک هــای خیریــن و ارائــه کمک های بلاعــوض به
زندانیــان بی بضاعت در تهــران، ۳ هــزار و ۶۲۵ نفر از
زندان آزاد شــدند.« او همچنین از کاهش ۵۴ درصدی
صدور قرار بازداشت موقت و کاهش ۵ درصدی قرارهای
کفالت منتهی به بازداشت در ۱۱ ماه سپری شده از سال
جاری، نســبت به مدت مشابه ســال گذشته خبر داد.
مظفری، رئیس دیوان عدالت اداری هم در این جلســه
از کاهش ۱/۵درصدی میزان ورودی پرونده ها به دیوان
عدالت اداری در ۱۱ ماه طی شده از سال جاری، نسبت